63
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®
Poleas trapeciales PL para casquillo cónico POGGILOCK®
64
Forme costruttive

Z - SPZ - 3V
LINEA-X Dp 56
NORMAL® Z Dp 60
NORMALMEC® SPZ Dp 63
NORMALUSA® 3V Dp 71
Diametro primitivo minimo delle pulegge raccomandato dalle norme ISO R 459 e DIN 2211:
Minimum pulley pitch diametre recommended by ISO R 459 and DIN 2211:
Empfohlener Mindest-Wirkdurchmesser der Scheiben nach ISO R 459 und DIN 2211:
Diamètre primitif minimum des poulies recommandé par ISO R 459 et DIN 2211:
Diámetro primitivo mínimo de las poleas recomendado por ISO R 459 y DIN 2211:
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®
Poleas trapeciales PL para casquillo cónico POGGILOCK®
20Z006001    PL 1 SPZ 60 -type 3 60 1 1008 25 22,0 - 22 0,28
20Z006002    PL 2 SPZ 60 -type 5 60 2 1108 28 49,0 27,0 22 0,62
20Z006301    PL 1 SPZ 63 -type 8 63 1 1108 28 16,0 6,0 22 0,27
20Z006302    PL 2 SPZ 63 -type 5 63 2 1108 28 28,0 6,0 22 0,29
20Z006303    PL 3 SPZ 63 -type 5 63 3 1108 28 40,0 18,0 22 0,43
20Z006701    PL 1 SPZ 67 -type 8 67 1 1108 28 16,0 6,0 22 0,32
20Z006702    PL 2 SPZ 67 -type 5 67 2 1108 28 28,0 6,0 22 0,38
20Z006703    PL 3 SPZ 67 -type 5 67 3 1108 28 40,0 18,0 22 0,60
20Z007101    PL 1 SPZ 71 -type 8 71 1 1108 28 16,0 6,0 22 0,38
20Z007102    PL 2 SPZ 71 -type 5 71 2 1108 28 28,0 6,0 22 0,46
20Z007103    PL 3 SPZ 71 -type 5 71 3 1108 28 40,0 18,0 22 0,60
20Z007501    PL 1 SPZ 75 -type 8 75 1 1108 28 16,0 6,0 22 0,42
20Z007502    PL 2 SPZ 75 -type 5 75 2 1210 32 28,0 3,0 25 0,40
20Z007503    PL 3 SPZ 75 -type 5 75 3 1210 32 40,0 15,0 25 0,58
20Z008001    PL 1 SPZ 80 -type 8 80 1 1210 32 16,0 9,0 25 0,52
20Z008002    PL 2 SPZ 80 -type 5 80 2 1210 32 28,0 3,0 25 0,50
20Z008003    PL 3 SPZ 80 -type 5 80 3 1210 32 40,0 15,0 25 0,80
20Z008004    PL 4 SPZ 80 -type 5 80 4 1210 32 52,0 27,0 25 0,85
20Z008501    PL 1 SPZ 85 -type 8 85 1 1210 32 16,0 9,0 25 0,59
20Z008502    PL 2 SPZ 85 -type 5 85 2 1610 42 28,0 3,0 25 0,52
20Z008503    PL 3 SPZ 85 -type 5 85 3 1610 42 40,0 15,0 25 0,80
20Z008504    PL 4 SPZ 85 -type 5 85 4 1610 42 52,0 27,0 25 0,85
20Z008505    PL 5 SPZ 85 -type 5 85 5 1610 42 64,0 39,0 25 1,00
20Z009001    PL 1 SPZ 90 -type 8 90 1 1210 32 16,0 9,0 25 0,66
20Z009002    PL 2 SPZ 90 -type 5 90 2 1610 42 28,0 3,0 25 0,63
20Z009003    PL 3 SPZ 90 -type 5 90 3 1610 42 40,0 15,0 25 1,00
20Z009004    PL 4 SPZ 90 -type 5 90 4 1610 42 52,0 27,0 25 1,00
20Z009005    PL 5 SPZ 90 -type 5 90 5 1610 42 64,0 39,0 25 1,20
20Z009501    PL 1 SPZ 95 -type 8 95 1 1210 32 16,0 9,0 25 1,00
20Z009502    PL 2 SPZ 95 -type 5 95 2 1610 42 28,0 3,0 25 0,77
20Z009503    PL 3 SPZ 95 -type 5 95 3 1610 42 40,0 15,0 25 1,05
20Z009504    PL 4 SPZ 95 -type 5 95 4 1610 42 52,0 27,0 25 1,30
20Z009505    PL 5 SPZ 95 -type 5 95 5 1610 42 64,0 39,0 25 1,40
20Z010001    PL 1 SPZ 100 -type 8 100 1 1210 32 16,0 9,0 25 1,00
20Z010002    PL 2 SPZ 100 -type 5 100 2 1610 42 28,0 3,0 25 1,05
20Z010003    PL 3 SPZ 100 -type 5 100 3 1610 42 40,0 15,0 25 1,14
67
Dp R S
Materiale
Material

Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®
Poleas trapeciales PL para casquillo cónico POGGILOCK®
2
F
RS
3
F
S
5
F
R S
8
F
S
R
20Z010004    PL 4 SPZ 100 -type 5 100 4 1610 42 52,0 27,0 25 1,45
20Z010005    PL 5 SPZ 100 -type 5 100 5 2012 50 64,0 32,0 32 1,50
20Z010601    PL 1 SPZ 106 -type 8 106 1 1610 42 16,0 9,0 25 0,95
20Z010602    PL 2 SPZ 106 -type 5 106 2 1610 42 28,0 3,0 25 1,10
20Z010603    PL 3 SPZ 106 -type 5 106 3 1610 42 40,0 15,0 25 1,40
20Z010604    PL 4 SPZ 106 -type 5 106 4 1610 42 52,0 27,0 25 1,55
20Z010605    PL 5 SPZ 106 -type 5 106 5 2012 50 64,0 32,0 32 1,75
20Z011201    PL 1 SPZ 112 -type 8 112 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,00
20Z011202    PL 2 SPZ 112 -type 5 112 2 1610 42 28,0 3,0 25 1,25
20Z011203    PL 3 SPZ 112 -type 5 112 3 2012 50 40,0 8,0 32 1,38
20Z011204    PL 4 SPZ 112 -type 5 112 4 2012 50 52,0 20,0 32 1,70
20Z011205    PL 5 SPZ 112 -type 5 112 5 2012 50 64,0 32,0 32 1,95
20Z011801    PL 1 SPZ 118 -type 8 118 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,20
20Z011802    PL 2 SPZ 118 -type 5 118 2 1610 42 28,0 3,0 25 1,45
20Z011803    PL 3 SPZ 118 -type 5 118 3 2012 50 40,0 8,0 32 1,50
20Z011804    PL 4 SPZ 118 -type 5 118 4 2012 50 52,0 20,0 32 2,00
20Z011805    PL 5 SPZ 118 -type 5 118 5 2012 50 64,0 32,0 32 2,35
20Z012501    PL 1 SPZ 125 -type 8 125 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,19
20Z012502    PL 2 SPZ 125 -type 5 125 2 1610 42 28,0 3,0 25 1,60
20Z012503    PL 3 SPZ 125 -type 2 125 3 2012 50 40,0 8,0 32 1,80
20Z012504    PL 4 SPZ 125 -type 2 125 4 2012 50 52,0 20,0 32 2,25
20Z012505    PL 5 SPZ 125 -type 5 125 5 2012 50 64,0 32,0 32 2,60
20Z013201    PL 1 SPZ 132 -type 8 132 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,37
20Z013202    PL 2 SPZ 132 -type 5 132 2 1610 42 28,0 3,0 25 2,00
20Z013203    PL 3 SPZ 132 -type 2 132 3 2012 50 40,0 8,0 32 2,25
20Z013204    PL 4 SPZ 132 -type 2 132 4 2012 50 52,0 20,0 32 2,45
20Z013205    PL 5 SPZ 132 -type 5 132 5 2517 60 64,0 19,0 45 2,80
20Z014001    PL 1 SPZ 140 -type 8 140 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,60
20Z014002    PL 2 SPZ 140 -type 5 140 2 1610 42 28,0 3,0 25 2,05
20Z014003    PL 3 SPZ 140 -type 2 140 3 2012 50 40,0 8,0 32 2,64
20Z014004    PL 4 SPZ 140 -type 2 140 4 2012 50 52,0 20,0 32 3,00
20Z014005    PL 5 SPZ 140 -type 2 140 5 2517 60 64,0 19,0 45 3,30
20Z015001    PL 1 SPZ 150 -type 8 150 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,82
20Z015002    PL 2 SPZ 150 -type 8 150 2 2012 50 28,0 4,0 32 2,72
20Z015003    PL 3 SPZ 150 -type 2 150 3 2012 50 40,0 8,0 32 3,20
20Z015004    PL 4 SPZ 150 -type 2 150 4 2517 60 52,0 7,0 45 3,60
20Z015005    PL 5 SPZ 150 -type 2 150 5 2517 60 64,0 19,0 45 4,15
68
Dp R S
Materiale
Material

F
S
R
7A
F
S
R
8
F
S
R
8W
F
S
R
20Z016001    PL 1 SPZ 160 -type 8 160 1 1610 42 16,0 9,0 25 2,15
20Z016002    PL 2 SPZ 160 -type 8W 160 2 2012 50 28,0 4,0 32 2,94
20Z016003    PL 3 SPZ 160 -type 2 160 3 2012 50 40,0 8,0 32 3,80
20Z016004    PL 4 SPZ 160 -type 2 160 4 2517 60 52,0 7,0 45 4,48
20Z016005    PL 5 SPZ 160 -type 2 160 5 2517 60 64,0 19,0 45 4,90
20Z018001    PL 1 SPZ 180 -type 8W 180 1 1610 42 16,0 9,0 25 1,90
20Z018002    PL 2 SPZ 180 -type 8W 180 2 2012 50 28,0 4,0 32 3,10
20Z018003    PL 3 SPZ 180 -type 10W 180 3 2012 50 40,0 8,0 32 3,40
20Z018004    PL 4 SPZ 180 -type 10W 180 4 2517 60 52,0 7,0 45 5,10
20Z018005    PL 5 SPZ 180 -type 10W 180 5 2517 60 64,0 19,0 45 6,40
20Z020001    PL 1 SPZ 200 -type 7W 200 1 2012 50 16,0 8,0 32 2,80
20Z020002    PL 2 SPZ 200 -type 8W 200 2 2012 50 28,0 4,0 32 3,40
20Z020003    PL 3 SPZ 200 -type 9W 200 3 2012 50 40,0 4,0 32 3,80
20Z020004    PL 4 SPZ 200 -type 9W 200 4 2517 60 52,0 3,5 45 5,20
20Z020005    PL 5 SPZ 200 -type 9W 200 5 2517 60 64,0 9,5 45 6,45
20Z022401    PL 1 SPZ 224 -type 8W 224 1 2012 50 16,0 16,0 32 3,20
20Z022402    PL 2 SPZ 224 -type 8W 224 2 2012 50 28,0 4,0 32 3,80
20Z022403    PL 3 SPZ 224 -type 9W 224 3 2012 50 40,0 4,0 32 4,50
20Z022404    PL 4 SPZ 224 -type 9W 224 4 2517 60 52,0 3,5 45 7,00
20Z022405    PL 5 SPZ 224 -type 9W 224 5 2517 60 64,0 9,5 45 8,50
20Z025001    PL 1 SPZ 250 -type 7A 250 1 2012 50 16,0 8,0 32 3,45
20Z025002    PL 2 SPZ 250 -type 7A 250 2 2012 50 28,0 2,0 32 3,90
20Z025003    PL 3 SPZ 250 -type 9A 250 3 2012 50 40,0 4,0 32 4,55
20Z025004    PL 4 SPZ 250 -type 9A 250 4 2517 60 52,0 3,5 45 6,20
20Z025005    PL 5 SPZ 250 -type 9A 250 5 2517 60 64,0 9,5 45 7,30
20Z028001    PL 1 SPZ 280 -type 7A 280 1 2012 50 16,0 8,0 32 3,60
20Z028002    PL 2 SPZ 280 -type 7A 280 2 2012 50 28,0 2,0 32 4,30
20Z028003    PL 3 SPZ 280 -type 7A 280 3 2517 60 40,0 2,5 45 6,30
20Z028004    PL 4 SPZ 280 -type 9A 280 4 2517 60 52,0 3,5 45 6,60
20Z028005    PL 5 SPZ 280 -type 9A 280 5 2517 60 64,0 9,5 45 9,80
20Z030001    PL 1 SPZ 300 -type 8A 300 1 2012 50 16,0 16,0 32 4,50
20Z030002    PL 2 SPZ 300 -type 8A 300 2 2012 50 28,0 4,0 32 5,20
20Z030003    PL 3 SPZ 300 -type 8A 300 3 2517 60 40,0 5,0 45 7,00
20Z030004    PL 4 SPZ 300 -type 8A 300 4 2517 60 52,0 7,0 45 8,20
20Z030005    PL 5 SPZ 300 -type 10A 300 5 2517 60 64,0 19,0 45 9,50
20Z031501    PL 1 SPZ 315 -type 7A 315 1 2012 50 16,0 8,0 32 3,80
20Z031502    PL 2 SPZ 315 -type 7A 315 2 2012 50 28,0 2,0 32 5,50
20Z031503    PL 3 SPZ 315 -type 7A 315 3 2517 60 40,0 2,5 45 7,40
69
Dp R S
Materiale
Material

F
R S
9A
F
R S
10W
F
S R
8A
F
S
R
10A
F
S R
20Z031504    PL 4 SPZ 315 -type 9A 315 4 2517 60 52,0 3,5 45 8,70
20Z031505    PL 5 SPZ 315 -type 9A 315 5 2517 60 64,0 9,5 45 10,00
20Z035501    PL 1 SPZ 355 -type 7A 355 1 2012 50 16,0 8,0 32 6,00
20Z035502    PL 2 SPZ 355 -type 7A 355 2 2012 50 28,0 2,0 32 6,40
20Z035503    PL 3 SPZ 355 -type 7A 355 3 2517 60 40,0 2,5 45 8,50
20Z035504    PL 4 SPZ 355 -type 9A 355 4 2517 60 52,0 3,5 45 10,40
20Z035505    PL 5 SPZ 355 -type 9A 355 5 2517 60 64,0 9,5 45 12,20
20Z040001    PL 1 SPZ 400 -type 7A 400 1 2012 50 16,0 8,0 32 7,10
20Z040002    PL 2 SPZ 400 -type 7A 400 2 2517 60 28,0 8,5 45 7,80
20Z040003    PL 3 SPZ 400 -type 7A 400 3 2517 60 40,0 2,5 45 9,50
20Z040004    PL 4 SPZ 400 -type 9A 400 4 2517 60 52,0 3,5 45 11,90
20Z040005    PL 5 SPZ 400 -type 9A 400 5 3020 75 64,0 6,5 51 17,20
20Z045002    PL 2 SPZ 450 -type 7A 450 2 2517 60 28,0 8,5 45 11,00
20Z045003    PL 3 SPZ 450 -type 7A 450 3 2517 60 40,0 2,5 45 12,00
20Z045004    PL 4 SPZ 450 -type 9A 450 4 3020 75 52,0 0,5 51 17,00
20Z045005    PL 5 SPZ 450 -type 10W 450 5 3020 75 64,0 13,0 51 16,80
20Z050002    PL 2 SPZ 500 -type 8A 500 2 2517 60 28,0 17,0 45 12,00
20Z050003    PL 3 SPZ 500 -type 7A 500 3 2517 60 40,0 2,5 45 15,40
20Z050004    PL 4 SPZ 500 -type 9A 500 4 3020 75 52,0 0,5 51 20,00
20Z050005    PL 5 SPZ 500 -type 7A 500 5 3030 75 64,0 6,0 76 22,00
70
Dp R S
Materiale
Material

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
20B010001    PL 1 B 100 -type 3 100 1 1610 42 25,0 - 25 0,76
20B010002    PL 2 B 100 -type 5 100 2 1610 42 44,0 19,0 25 1,20
20B010003    PL 3 B 100 -type 5 100 3 1610 42 63,0 38,0 25 1,60
20B010601    PL 1 B 106 -type 3 106 1 1610 42 25,0 - 25 1,00
20B010602    PL 2 B 106 -type 5 106 2 1610 42 44,0 19,0 25 1,45
20B010603    PL 3 B 106 -type 5 106 3 1610 42 63,0 38,0 25 2,00
20B011201    PL 1 B 112 -type 3 112 1 1610 42 25,0 - 25 1,00
20B011202    PL 2 B 112 -type 5 112 2 1610 42 44,0 19,0 25 1,60
20B011203    PL 3 B 112 -type 5 112 3 1610 42 63,0 38,0 25 2,20
20B011801    PL 1 B 118 -type 3 118 1 1610 42 25,0 - 25 1,27
20B011802    PL 2 B 118 -type 2 118 2 1610 42 44,0 19,0 25 1,90
20B011803    PL 3 B 118 -type 2 118 3 1610 42 63,0 38,0 25 2,45
20B012501    PL 1 B 125 -type 3 125 1 1610 42 25,0 - 25 1,60
20B012502    PL 2 B 125 -type 2 125 2 2012 50 44,0 12,0 32 1,90
20B012503    PL 3 B 125 -type 2 125 3 2012 50 63,0 31,0 32 2,60
20B012504    PL 4 B 125 -type 4 125 4 2012 50 82,0 25,0 32 3,20
20B012505    PL 5 B 125 -type 5 125 5 2012 50 101,0 69,0 32 3,80
20B013201    PL 1 B 132 -type 3 132 1 1610 42 25,0 - 25 1,70
20B013202    PL 2 B 132 -type 2 132 2 2012 50 44,0 12,0 32 2,20
20B013203    PL 3 B 132 -type 2 132 3 2012 50 63,0 31,0 32 2,80
20B013204    PL 4 B 132 -type 4 132 4 2012 50 82,0 25,0 32 3,65
20B013205    PL 5 B 132 -type 5 132 5 2517 60 101,0 56,0 45 4,05
20B014001    PL 1 SPB 140 -type 3 140 1 1610 42 25,0 - 25 2,02
20B014002    PL 2 SPB 140 -type 2 140 2 2012 50 44,0 12,0 32 2,60
20B014003    PL 3 SPB 140 -type 2 140 3 2012 50 63,0 31,0 32 3,40
20B014004    PL 4 SPB 140 -type 4 140 4 2517 60 82,0 18,5 45 3,90
20B014005    PL 5 SPB 140 -type 4 140 5 2517 60 101,0 28,0 45 4,40
20B014006    PL 6 SPB 140 -type 4 140 6 2517 60 120,0 37,5 45 5,35
20B014008    PL 8 SPB 140 -type 4 140 8 2517 60 158,0 56,5 45 7,00
20B015001    PL 1 SPB 150 -type 3 150 1 1610 42 25,0 - 25 2,50
20B015002    PL 2 SPB 150 -type 2 150 2 2012 50 44,0 12,0 32 3,10
20B015003    PL 3 SPB 150 -type 2 150 3 2517 60 63,0 18,0 45 3,85
20B015004    PL 4 SPB 150 -type 4 150 4 2517 60 82,0 18,5 45 4,60
20B015005    PL 5 SPB 150 -type 4 150 5 2517 60 101,0 28,0 45 5,30
20B015006    PL 6 SPB 150 -type 4 150 6 2517 60 120,0 37,5 45 6,20
20B016001    PL 1 SPB 160 -type 3 160 1 1610 42 25,0 - 25 2,80
20B016002    PL 2 SPB 160 -type 2 160 2 2012 50 44,0 12,0 32 3,60
20B016003    PL 3 SPB 160 -type 2 160 3 2517 60 63,0 18,0 45 4,60
20B016004    PL 4 SPB 160 -type 4 160 4 2517 60 82,0 18,5 45 5,60
20B016005    PL 5 SPB 160 -type 4 160 5 2517 60 101,0 28,0 45 6,60
20B016006    PL 6 SPB 160 -type 4 160 6 3020 75 120,0 34,5 51 6,40
20B016008    PL 8 SPB 160 -type 4 160 8 3020 75 158,0 53,5 51 8,00
20B017001    PL 1 SPB 170 -type 3 170 1 1610 42 25,0 - 25 3,25
20B017002    PL 2 SPB 170 -type 2 170 2 2012 50 44,0 12,0 32 4,30
75
Dp R S
Materiale
Material

ra
ug
uß
 -
Fo
nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
B - SPB - 5V
20B017003    PL 3 SPB 170 -type 2 170 3 2517 60 63,0 18,0 45 5,60
20B017004    PL 4 SPB 170 -type 4 170 4 2517 60 82,0 18,5 45 6,40
20B017005    PL 5 SPB 170 -type 4 170 5 3020 75 101,0 25,0 51 6,50
20B017006    PL 6 SPB 170 -type 4 170 6 3020 75 120,0 34,5 51 7,40
20B017008    PL 8 SPB 170 -type 4 170 8 3030 75 158,0 41,0 76 10,60
20B018001    PL 1 SPB 180 -type 10W 180 1 1610 42 25,0 - 25 2,70
20B018002    PL 2 SPB 180 -type 8 180 2 2517 60 44,0 1,0 45 5,40
20B018003    PL 3 SPB 180 -type 2 180 3 2517 60 63,0 18,0 45 6,40
20B018004    PL 4 SPB 180 -type 4 180 4 2517 60 82,0 18,5 45 7,60
20B018005    PL 5 SPB 180 -type 4 180 5 3020 75 101,0 25,0 51 8,00
20B018006    PL 6 SPB 180 -type 4 180 6 3020 75 120,0 34,5 51 9,20
20B018008    PL 8 SPB 180 -type 4 180 8 3030 75 158,0 41,0 76 11,90
20B019001    PL 1 SPB 190 -type 7W 190 1 2012 50 25,0 3,5 32 3,10
20B019002    PL 2 SPB 190 -type 8 190 2 2517 60 44,0 1,0 45 5,60
20B019003    PL 3 SPB 190 -type 2 190 3 2517 60 63,0 18,0 45 7,30
20B019004    PL 4 SPB 190 -type 4 190 4 2517 60 82,0 18,5 45 8,50
20B019005    PL 5 SPB 190 -type 4 190 5 3020 75 101,0 25,0 51 8,60
20B019006    PL 6 SPB 190 -type 4 190 6 3020 75 120,0 34,5 51 10,00
20B019008    PL 8 SPB 190 -type 4 190 8 3030 75 158,0 41,0 76 13,40
20B020001    PL 1 SPB 200 -type 7W 200 1 2012 50 25,0 3,5 32 3,20
20B020002    PL 2 SPB 200 -type 8 200 2 2517 60 44,0 1,0 45 5,40
20B020003    PL 3 SPB 200 -type 2 200 3 2517 60 63,0 18,0 45 6,20
20B020004    PL 4 SPB 200 -type 4 200 4 3020 75 82,0 15,5 51 9,20
20B020005    PL 5 SPB 200 -type 4 200 5 3020 75 101,0 25,0 51 10,40
20B020006    PL 6 SPB 200 -type 4 200 6 3020 75 120,0 34,5 51 12,00
20B020008    PL 8 SPB 200 -type 4 200 8 3535 90 158,0 34,5 89 14,60
20B021201    PL 1 SPB 212 -type 7W 212 1 2012 50 25,0 3,5 32 4,00
20B021202    PL 2 SPB 212 -type 8W 212 2 2517 60 44,0 1,0 45 5,80
20B021203    PL 3 SPB 212 -type 10W 212 3 2517 60 63,0 18,0 45 6,90
20B021204    PL 4 SPB 212 -type 4 212 4 3020 75 82,0 15,5 51 10,80
20B021205    PL 5 SPB 212 -type 4 212 5 3020 75 101,0 25,0 51 11,80
20B021206    PL 6 SPB 212 -type 4 212 6 3535 90 120,0 15,5 89 15,00
20B021208    PL 8 SPB 212 -type 4 212 8 3535 90 158,0 34,5 89 17,50
20B022401    PL 1 SPB 224 -type 7W 224 1 2012 50 25,0 3,5 32 4,20
20B022402    PL 2 SPB 224 -type 8W 224 2 2517 60 44,0 1,0 45 6,80
20B022403    PL 3 SPB 224 -type 10W 224 3 2517 60 63,0 18,0 45 7,70
20B022404    PL 4 SPB 224 -type 4 224 4 3020 75 82,0 15,5 51 12,20
20B022405    PL 5 SPB 224 -type 4 224 5 3020 75 101,0 25,0 51 14,00
20B022406    PL 6 SPB 224 -type 4 224 6 3535 90 120,0 15,5 89 17,60
20B022408    PL 8 SPB 224 -type 4 224 8 3535 90 158,0 34,5 89 20,00
20B023601    PL 1 SPB 236 -type 7W 236 1 2012 50 25,0 3,5 32 4,40
20B023602    PL 2 SPB 236 -type 8W 236 2 2517 60 44,0 1,0 45 6,90
20B023603    PL 3 SPB 236 -type 10W 236 3 2517 60 63,0 18,0 45 8,40
20B023604    PL 4 SPB 236 -type 4 236 4 3020 75 82,0 15,5 51 14,00
20B023605    PL 5 SPB 236 -type 4 236 5 3535 90 101,0 6,0 89 19,00
20B023606    PL 6 SPB 236 -type 4 236 6 3535 90 120,0 15,5 89 20,00
20B023608    PL 8 SPB 236 -type 4 236 8 3535 90 158,0 34,5 89 23,20
2
F
RS
3

ra
ug
uß
 -
Fo
nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
B - SPB - 5V
20B025001    PL 1 SPB 250 -type 7W 250 1 2012 50 25,0 3,5 32 4,60
20B025002    PL 2 SPB 250 -type 8W 250 2 2517 60 44,0 1,0 45 7,10
20B025003    PL 3 SPB 250 -type 10W 250 3 3020 75 63,0 12,0 51 9,80
20B025004    PL 4 SPB 250 -type 9W 250 4 3020 75 82,0 15,5 51 11,50
20B025005    PL 5 SPB 250 -type 4 250 5 3535 90 101,0 6,0 89 22,00
20B025006    PL 6 SPB 250 -type 4 250 6 3535 90 120,0 15,5 89 23,80
20B025008    PL 8 SPB 250 -type 4 250 8 3535 90 158,0 34,5 89 26,70
20B028001    PL 1 SPB 280 -type 7W 280 1 2012 50 25,0 3,5 32 5,20
20B028002    PL 2 SPB 280 -type 8W 280 2 2517 60 44,0 1,0 45 8,40
20B028003    PL 3 SPB 280 -type 9W 280 3 3020 75 63,0 6,0 51 10,90
20B028004    PL 4 SPB 280 -type 9W 280 4 3020 75 82,0 15,5 51 13,40
20B028005    PL 5 SPB 280 -type 9W 280 5 3535 90 101,0 6,0 89 18,60
20B028006    PL 6 SPB 280 -type 9W 280 6 3535 90 120,0 15,5 89 20,60
20B028008    PL 8 SPB 280 -type 9W 280 8 3535 90 158,0 34,5 89 28,00
20B030001    PL 1 SPB 300 -type 7W 300 1 2012 50 25,0 3,5 32 5,60
20B030002    PL 2 SPB 300 -type 8W 300 2 2517 60 44,0 1,0 45 9,20
20B030003    PL 3 SPB 300 -type 9W 300 3 3020 75 63,0 6,0 51 12,20
20B030004    PL 4 SPB 300 -type 8W 300 4 3535 90 82,0 7,0 89 21,00
20B030005    PL 5 SPB 300 -type 9W 300 5 3535 90 101,0 6,0 89 19,00
20B030006    PL 6 SPB 300 -type 9W 300 6 3535 90 120,0 15,5 89 21,00
20B030008    PL 8 SPB 300 -type 9W 300 8 3535 90 158,0 34,5 89 28,70
20B031501    PL 1 SPB 315 -type 7W 315 1 2012 50 25,0 3,5 32 5,90
20B031502    PL 2 SPB 315 -type 8W 315 2 2517 60 44,0 1,0 45 9,50
20B031503    PL 3 SPB 315 -type 9W 315 3 3020 75 63,0 6,0 51 13,40
20B031504    PL 4 SPB 315 -type 7W 315 4 3535 90 82,0 3,5 89 19,00
20B031505    PL 5 SPB 315 -type 9W 315 5 3535 90 101,0 6,0 89 20,50
20B031506    PL 6 SPB 315 -type 9W 315 6 3535 90 120,0 15,5 89 23,60
20B031508    PL 8 SPB 315 -type 9W 315 8 3535 90 158,0 34,5 89 32,00
20B033502    PL 2 SPB 335 -type 8W 335 2 2517 60 44,0 1,0 45 9,60
20B033503    PL 3 SPB 335 -type 9W 335 3 3020 75 63,0 6,0 51 14,00
20B033504    PL 4 SPB 335 -type 7W 335 4 3535 90 82,0 3,5 89 21,40
20B033505    PL 5 SPB 335 -type 9W 335 5 3535 90 101,0 6,0 89 22,80
20B033506    PL 6 SPB 335 -type 9W 335 6 3535 90 120,0 15,5 89 25,60
20B033508    PL 8 SPB 335 -type 9W 335 8 3535 90 158,0 34,5 89 33,00
20B035502    PL 2 SPB 355 -type 7A 355 2 3020 75 44,0 3,5 51 12,40
20B035503    PL 3 SPB 355 -type 9W 355 3 3020 75 63,0 6,0 51 14,20
20B035504    PL 4 SPB 355 -type 7W 355 4 3535 90 82,0 3,5 89 22,50
20B035505    PL 5 SPB 355 -type 9W 355 5 3535 90 101,0 6,0 89 24,00
20B035506    PL 6 SPB 355 -type 9W 355 6 3535 90 120,0 15,5 89 28,00
20B035508    PL 8 SPB 355 -type 9W 355 8 3535 90 158,0 34,5 89 34,00
20B040002    PL 2 SPB 400 -type 7A 400 2 3020 75 44,0 3,5 51 14,50
20B040003    PL 3 SPB 400 -type 7A 400 3 3535 90 63,0 13,0 89 18,80
20B040004    PL 4 SPB 400 -type 7A 400 4 3535 90 82,0 3,5 89 24,00
20B040005    PL 5 SPB 400 -type 9A 400 5 3535 90 101,0 6,0 89 27,50
20B040006    PL 6 SPB 400 -type 9A 400 6 3535 90 120,0 15,5 89 29,50
20B040008    PL 8 SPB 400 -type 9W 400 8 4040 100 158,0 28,0 102 42,20
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®

ra
ug
uß
 -
Fo
nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
B - SPB - 5V
20B045002    PL 2 SPB 450 -type 7A 450 2 3020 75 44,0 3,5 51 17,40
20B045003    PL 3 SPB 450 -type 8A 450 3 3535 90 63,0 26,0 89 25,20
20B045004    PL 4 SPB 450 -type 8A 450 4 3535 90 82,0 7,0 89 28,00
20B045005    PL 5 SPB 450 -type 10A 450 5 3535 90 101,0 12,0 89 31,00
20B045006    PL 6 SPB 450 -type 10A 450 6 4040 100 120,0 18,0 102 41,40
20B045008    PL 8 SPB 450 -type 9A 450 8 4040 100 158,0 28,0 102 48,20
20B050002    PL 2 SPB 500 -type 7A 500 2 3020 75 44,0 3,5 51 18,60
20B050003    PL 3 SPB 500 -type 8A 500 3 3535 90 63,0 26,0 89 26,40
20B050004    PL 4 SPB 500 -type 8A 500 4 3535 90 82,0 7,0 89 29,40
20B050005    PL 5 SPB 500 -type 10A 500 5 3535 90 101,0 12,0 89 37,00
20B050006    PL 6 SPB 500 -type 10A 500 6 4040 100 120,0 18,0 102 43,00
20B050008    PL 8 SPB 500 -type 9A 500 8 4040 100 158,0 28,0 102 52,60
20B056002    PL 2 SPB 560 -type 11A 560 2 3030 75 44,0 28,0 76 21,20
20B056003    PL 3 SPB 560 -type 8A 560 3 3535 90 63,0 26,0 89 28,40
20B056004    PL 4 SPB 560 -type 8A 560 4 3535 90 82,0 7,0 89 37,40
20B056005    PL 5 SPB 560 -type 8A 560 5 4040 100 101,0 1,0 102 46,00
20B056006    PL 6 SPB 560 -type 10A 560 6 4040 100 120,0 18,0 102 49,30
20B056008    PL 8 SPB 560 -type 9A 560 8 4545 100 158,0 22,0 114 61,80
20B063002    PL 2 SPB 630 -type 8A 630 2 3030 75 44,0 32,0 76 24,00
20B063003    PL 3 SPB 630 -type 8A 630 3 3535 90 63,0 26,0 89 37,00
20B063004    PL 4 SPB 630 -type 8A 630 4 3535 90 82,0 7,0 89 42,00
20B063005    PL 5 SPB 630 -type 8A 630 5 4040 100 101,0 1,0 102 52,00
20B063006    PL 6 SPB 630 -type 10A 630 6 4040 100 120,0 18,0 102 59,00
20B063008    PL 8 SPB 630 -type 9A 630 8 4545 100 158,0 22,0 114 69,30
20B071003    PL 3 SPB 710 -type 11A 710 3 3535 90 63,0 22,0 89 42,00
20B071004    PL 4 SPB 710 -type 7A 710 4 3535 90 82,0 3,5 89 48,00
20B071005    PL 5 SPB 710 -type 7A 710 5 4040 100 101,0 0,5 102 60,00
20B071006    PL 6 SPB 710 -type 9A 710 6 4040 100 120,0 9,0 102 68,80
20B071008    PL 8 SPB 710 -type 9A 710 8 4545 100 158,0 22,0 114 79,00
20B080003    PL 3 SPB 800 -type 11A 800 3 3535 90 63,0 22,0 89 53,00
20B080004    PL 4 SPB 800 -type 11A 800 4 4040 100 82,0 16,0 102 61,60
20B080005    PL 5 SPB 800 -type 7A 800 5 4040 100 101,0 0,5 102 71,00
20B080006    PL 6 SPB 800 -type 9A 800 6 4545 100 120,0 3,0 114 85,00
20B080008    PL 8 SPB 800 -type 9A 800 8 4545 100 158,0 22,0 114 100,00
20B090003    PL 3 SPB 900 -type 7A 900 3 3535 90 63,0 13,0 89 60,00
20B090004    PL 4 SPB 900 -type 7A 900 4 4040 100 82,0 10,0 102 72,00
20B090005    PL 5 SPB 900 -type 8A 900 5 4040 100 101,0 1,0 102 94,00
20B090006    PL 6 SPB 900 -type 9A 900 6 4545 100 120,0 3,0 114 108,00
20B090008    PL 8 SPB 900 -type 9A 900 8 4545 100 158,0 22,0 114 122,00
20B100003    PL 3 SPB 1000 -type 11A 1000 3 4040 100 63,0 33,0 102 66,00
20B100004    PL 4 SPB 1000 -type 11A 1000 4 4040 100 82,0 16,0 102 81,00
20B100005    PL 5 SPB 1000 -type 7A 1000 5 4545 100 101,0 6,5 114 102,00
20B100006    PL 6 SPB 1000 -type 9A 1000 6 4545 100 120,0 3,0 114 108,00
20B100008    PL 8 SPB 1000 -type 9A 1000 8 5050 125 158,0 15,5 127 135,00
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®

C - SPC
LINEA-X Dp 140
NORMAL® C Dp 180
NORMALMEC® SPC Dp 224
Diametro primitivo minimo delle pulegge raccomandato dalle norme ISO R 459 e DIN 2211:
Minimum pulley pitch diametre recommended by ISO R 459 and DIN 2211:
Empfohlener Mindest-Wirkdurchmesser der Scheiben nach ISO R 459 und DIN 2211:
Diamètre primitif minimum des poulies recommandé par ISO R 459 et DIN 2211:
Diámetro primitivo mínimo de las poleas recomendado por ISO R 459 y DIN 2211:
• Queste pulegge possono
montare solo le cinghie
NORMAL®.
• Diese Scheiben können nur
mit NORMAL® Keilriemen
benutzt werden.
20C020002    PL 2 C 200 -type 2 200 2 2517 60 60,0 15,0 45 8,40
20C020003    PL 3 C 200 -type 4 200 3 2517 60 85,0 20,0 45 9,90
20C020004    PL 4 C 200 -type 4 200 4 3020 75 111,0 30,0 51 11,30
20C020005    PL 5 C 200 -type 4 200 5 3535 90 136,0 23,5 89 12,60
20C020006    PL 6 C 200 -type 4 200 6 3535 90 162,0 36,5 89 14,40
20C020008    PL 8 C 200 -type 4 200 8 3535 90 213,0 62,0 89 17,90
20C021203    PL 3 C 212 -type 4 212 3 3020 75 85,0 17,0 51 10,10
20C021204    PL 4 C 212 -type 4 212 4 3020 75 111,0 30,0 51 13,00
20C021205    PL 5 C 212 -type 4 212 5 3535 90 136,0 23,5 89 15,40
20C021206    PL 6 C 212 -type 4 212 6 3535 90 162,0 36,5 89 17,40
20C021208    PL 8 C 212 -type 4 212 8 3535 90 213,0 62,0 89 21,00
20C022402    PL 2 SPC 224 -type 2 224 2 3020 75 60,0 9,0 51 10,50
20C022403    PL 3 SPC 224 -type 4 224 3 3020 75 85,0 17,0 51 12,00
20C022404    PL 4 SPC 224 -type 4 224 4 3535 90 111,0 11,0 89 16,00
20C022405    PL 5 SPC 224 -type 4 224 5 3535 90 136,0 23,5 89 17,40
20C022406    PL 6 SPC 224 -type 4 224 6 3535 90 162,0 36,5 89 19,90
20C022408    PL 8 SPC 224 -type 4 224 8 3535 90 213,0 62,0 89 24,00
20C023603    PL 3 SPC 236 -type 4 236 3 3020 75 85,0 17,0 51 14,00
20C023604    PL 4 SPC 236 -type 4 236 4 3535 90 111,0 11,0 89 19,00
20C023605    PL 5 SPC 236 -type 4 236 5 3535 90 136,0 23,5 89 20,80
20C023606    PL 6 SPC 236 -type 4 236 6 3535 90 162,0 36,5 89 23,40
20C023608    PL 8 SPC 236 -type 4 236 8 3535 90 213,0 62,0 89 26,20
20C025002    PL 2 SPC 250 -type 10W 250 2 3020 75 60,0 9,0 51 11,00
20C025003    PL 3 SPC 250 -type 4 250 3 3020 75 85,0 17,0 51 15,80
20C025004    PL 4 SPC 250 -type 4 250 4 3535 90 111,0 11,0 89 22,20
20C025005    PL 5 SPC 250 -type 4 250 5 3535 90 136,0 23,5 89 24,00
20C025006    PL 6 SPC 250 -type 4 250 6 3535 90 162,0 36,5 89 26,80
20C025008    PL 8 SPC 250 -type 4 250 8 3535 90 213,0 62,0 89 31,10
20C026503    PL 3 SPC 265 -type 8W 265 3 3535 90 85,0 4,0 89 17,60
20C026504    PL 4 SPC 265 -type 9W 265 4 3535 90 110,5 11,0 89 20,20
20C026505    PL 5 SPC 265 -type 9W 265 5 3535 90 136,0 23,5 89 26,30
20C026506    PL 6 SPC 265 -type 9W 265 6 3535 90 161,5 36,5 89 26,60
20C026508    PL 8 SPC 265 -type 9W 265 8 3535 90 212,5 62,0 89 35,80
20C028002    PL 2 SPC 280 -type 7W 280 2 3535 90 60,0 14,5 89 17,00
20C028003    PL 3 SPC 280 -type 8W 280 3 3535 90 85,0 4,0 89 26,60
20C028004    PL 4 SPC 280 -type 9W 280 4 3535 90 111,0 11,0 89 22,40
20C028005    PL 5 SPC 280 -type 9W 280 5 3535 90 136,0 23,5 89 27,40
20C028006    PL 6 SPC 280 -type 9W 280 6 3535 90 162,0 36,5 89 30,20
20C028008    PL 8 SPC 280 -type 9W 280 8 3535 90 212,5 62,0 89 40,00
20C028010    PL10 SPC 280 -type 4 280 10 4040 100 264,0 81,0 102 46,00
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®

G
ra
ug
uß
 -
Fo
nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
20C030002    PL 2 SPC 300 -type 8W 300 2 3535 90 60,0 14,5 89 18,40
20C030003    PL 3 SPC 300 -type 7W 300 3 3535 90 85,0 2,0 89 20,00
20C030004    PL 4 SPC 300 -type 9W 300 4 3535 90 111,0 11,0 89 27,00
20C030005    PL 5 SPC 300 -type 9W 300 5 3535 90 136,0 23,5 89 28,00
20C030006    PL 6 SPC 300 -type 9W 300 6 3535 90 162,0 36,5 89 31,30
20C030008    PL 8 SPC 300 -type 4 300 8 4040 100 212,5 55,5 102 47,40
20C030010    PL10 SPC 300 -type 4 300 10 4545 100 264,0 75,0 114 56,00
20C031502    PL 2 SPC 315 -type 8A 315 2 3535 90 60,0 29,0 89 18,50
20C031503    PL 3 SPC 315 -type 7W 315 3 3535 90 85,0 2,0 89 23,50
20C031504    PL 4 SPC 315 -type 9W 315 4 3535 90 111,0 11,0 89 29,50
20C031505    PL 5 SPC 315 -type 9W 315 5 3535 90 136,0 23,5 89 30,00
20C031506    PL 6 SPC 315 -type 9W 315 6 3535 90 162,0 36,5 89 32,00
20C031508    PL 8 SPC 315 -type 4 315 8 4040 100 213,0 55,5 102 54,00
20C031510    PL10 SPC 315 -type 4 315 10 4545 100 264,0 75,0 114 60,00
20C033502    PL 2 SPC 335 -type 8A 335 2 3535 90 60,0 29,0 89 19,00
20C033503    PL 3 SPC 335 -type 7W 335 3 3535 90 85,0 2,0 89 23,60
20C033504    PL 4 SPC 335 -type 9W 335 4 3535 90 111,0 11,0 89 30,20
20C033505    PL 5 SPC 335 -type 9W 335 5 3535 90 136,0 23,5 89 30,50
20C033506    PL 6 SPC 335 -type 9W 335 6 3535 90 162,0 36,5 89 34,20
20C033508    PL 8 SPC 335 -type 9W 335 8 4040 100 213,0 55,5 102 54,00
20C033510    PL10 SPC 335 -type 4 335 10 4545 100 264,0 75,0 114 69,00
20C035502    PL 2 SPC 355 -type 8A 355 2 3535 90 60,0 29,0 89 20,00
20C035503    PL 3 SPC 355 -type 7W 355 3 3535 90 85,0 2,0 89 24,00
20C035504    PL 4 SPC 355 -type 9W 355 4 3535 90 111,0 11,0 89 31,00
20C035505    PL 5 SPC 355 -type 9W 355 5 3535 90 136,0 23,5 89 31,60
20C035506    PL 6 SPC 355 -type 9W 355 6 3535 90 162,0 36,5 89 36,50
20C035508    PL 8 SPC 355 -type 9W 355 8 4040 100 213,0 55,5 102 54,00
20C035510    PL10 SPC 355 -type 4 355 10 4545 100 264,0 75,0 114 80,00
20C037503    PL 3 SPC 375 -type 7W 375 3 3535 90 85,0 2,0 89 24,60
20C037504    PL 4 SPC 375 -type 9W 375 4 3535 90 111,0 11,0 89 32,30
20C037505    PL 5 SPC 375 -type 9W 375 5 3535 90 136,0 23,5 89 36,80
20C037506    PL 6 SPC 375 -type 9W 375 6 4040 100 162,0 30,0 102 44,00
20C037508    PL 8 SPC 375 -type 9W 375 8 4545 100 213,0 49,5 114 61,00
20C040002    PL 2 SPC 400 -type 8A 400 2 3535 90 60,0 29,0 89 23,00
20C040003    PL 3 SPC 400 -type 7A 400 3 3535 90 85,0 2,0 89 30,30
20C040004    PL 4 SPC 400 -type 9A 400 4 3535 90 110,5 11,0 89 32,60
20C040005    PL 5 SPC 400 -type 9A 400 5 3535 90 136,0 23,5 89 42,00
20C040006    PL 6 SPC 400 -type 9W 400 6 4040 100 162,0 30,0 102 48,00
20C040008    PL 8 SPC 400 -type 9W 400 8 4545 100 213,0 49,5 114 62,00
20C040010    PL10 SPC 400 -type 9W 400 10 5050 125 264,0 68,5 127 80,00
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®

ra
ug
uß
 -
Fo
nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
C - SPC
20C045002    PL 2 SPC 450 -type 8A 450 2 3535 90 60,0 29,0 89 26,50
20C045003    PL 3 SPC 450 -type 7A 450 3 3535 90 85,0 2,0 89 32,80
20C045004    PL 4 SPC 450 -type 9A 450 4 3535 90 111,0 11,0 89 37,50
20C045005    PL 5 SPC 450 -type 9A 450 5 4040 100 136,0 17,0 102 47,40
20C045006    PL 6 SPC 450 -type 9W 450 6 4545 100 162,0 24,0 114 63,00
20C045008    PL 8 SPC 450 -type 9W 450 8 5050 125 213,0 43,0 127 70,00
20C045010    PL10 SPC 450 -type 9W 450 10 5050 125 264,0 68,5 127 90,00
20C050003    PL 3 SPC 500 -type 7A 500 3 3535 90 85,0 2,0 89 40,00
20C050004    PL 4 SPC 500 -type 9A 500 4 3535 90 111,0 11,0 89 45,80
20C050005    PL 5 SPC 500 -type 9A 500 5 4040 100 136,0 17,0 102 52,20
20C050006    PL 6 SPC 500 -type 9A 500 6 4545 100 162,0 24,0 114 64,00
20C050008    PL 8 SPC 500 -type 9W 500 8 5050 125 212,5 43,0 127 78,30
20C050010    PL10 SPC 500 -type 9A 500 10 5050 125 264,0 68,5 127 99,00
20C056003    PL 3 SPC 560 -type 7A 560 3 3535 90 85,0 2,0 89 40,80
20C056004    PL 4 SPC 560 -type 9A 560 4 4040 100 111,0 4,5 102 55,40
20C056005    PL 5 SPC 560 -type 9A 560 5 4545 100 136,0 11,0 114 68,20
20C056006    PL 6 SPC 560 -type 9A 560 6 5050 125 162,0 17,5 127 76,70
20C056008    PL 8 SPC 560 -type 9A 560 8 5050 125 213,0 43,0 127 86,10
20C056010    PL10 SPC 560 -type 9A 560 10 5050 125 264,0 68,5 127 110,00
20C063003    PL 3 SPC 630 -type 7A 630 3 4040 100 85,0 8,5 102 58,00
20C063004    PL 4 SPC 630 -type 7A 630 4 4545 100 111,0 1,5 114 66,00
20C063005    PL 5 SPC 630 -type 9A 630 5 5050 125 136,0 4,5 127 78,60
20C063006    PL 6 SPC 630 -type 9A 630 6 5050 125 162,0 17,5 127 80,00
20C063008    PL 8 SPC 630 -type 9A 630 8 5050 125 213,0 43,0 127 100,00
20C063010    PL10 SPC 630 -type 9A 630 10 5050 125 264,0 68,5 127 122,00
20C071004    PL 4 SPC 710 -type 11A 710 4 5050 125 110,5 12,0 127 81,60
20C071005    PL 5 SPC 710 -type 9A 710 5 5050 125 136,0 4,5 127 91,00
20C071006    PL 6 SPC 710 -type 9A 710 6 5050 125 162,0 17,5 127 96,40
20C071008    PL 8 SPC 710 -type 9A 710 8 5050 125 213,0 43,0 127 129,00
20C071010    PL10 SPC 710 -type 9A 710 10 5050 125 264,0 68,5 127 142,00
20C080004    PL 4 SPC 800 -type 11A 800 4 5050 125 110,5 12,0 127 96,00
20C080005    PL 5 SPC 800 -type 9A 800 5 5050 125 136,0 4,5 127 108,00
20C080006    PL 6 SPC 800 -type 9A 800 6 5050 125 162,0 17,5 127 118,00
20C080008    PL 8 SPC 800 -type 9A 800 8 5050 125 213,0 43,0 127 153,00
20C080010    PL10 SPC 800 -type 9A 800 10 5050 125 264,0 68,5 127 169,00
20C100004    PL 4 SPC 1000 -type 11A 1000 4 5050 125 110,5 12,0 127 118,00
20C100005    PL 5 SPC 1000 -type 9A 1000 5 5050 125 136,0 4,5 127 130,00
20C100006    PL 6 SPC 1000 -type 9A 1000 6 5050 125 162,0 17,5 127 150,00
20C100008    PL 8 SPC 1000 -type 9A 1000 8 5050 125 213,0 43,0 127 190,00
20C100010    PL10 SPC 1000 -type 9A 1000 10 5050 125 264,0 68,5 127 221,00
Pulegge a gola PL per bussola conica POGGILOCK®
PL V-belt pulleys for taperbushes POGGILOCK®
PL Keilriemenscheiben für Spannbuchse POGGILOCK®
Poulies trapézoïdales PL pour moyeu amovible POGGILOCK®